LISTA DE INSCRITOS FINAL

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2022

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico a presente LISTA DE INSCRITOS

no processo de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022:

Nº Nome Faculdade Curso Período

01 Mirian Cristina Carvalho
Faculdade Doctum de João

Monlevade
Ciências

Contábeis
4º

02 Clarisse Vale Carneiro
Faculdade Doctum de João

Monlevade
Ciências

Contábeis
6º

03 Isabela Cristina Barcellos Lobo
Universidade do Estado de

Minas Gerais
Engenharia de

Minas
6º

04 Anna Julha Ferreira da Silva
Faculdade Doctum de João

Monlevade
Direito

2º

05 Elisiane Vanusa Barreto
Faculdade Doctum de João

Monlevade
Direito

6º

06
Gabriel Philipe Fernandes de
Lima

Faculdade Doctum de João
Monlevade

Direito
4º

07 João Pedro Ferreira Gomes SENAI Eletroeletrônica 1º

08 Lucas Nardy Ribeiro
Faculdade Doctum de João

Monlevade
Engenharia

Elétrica
8º

09 Ariele de Oliveira Braga
Universidade Pitágoras

Unopar Anhanguera
Enfermagem

4º

10
Maria Aparecida Guimarães
Teodoro

Universidade Pitágoras
Unopar Anhanguera

Enfermagem
1º

11 Geisa Maria Ferreira
Universidade Estácio de Sá Engenharia de

Produção
6º

Dom Silvério/MG, 08 de agosto de 2022.

______________________________________

Geralda Cristina Barcellos Henriques

Secretária Municipal de Educação